
お取引先各位 

 

 

謹啓 新春の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また「OaK 出版流通」としてのスタート以降、皆様からの多大なる支援を賜

り、あらためて心より感謝申し上げます。 

 

さて、弊社は昨年 4 月の経営統合に伴う企業承継の関係から、今期に限り 9

月末が第二期の決算期となり、昨年 12 月２1 日開催の定時株主総会ならびに取

締役会において、別紙の通り新経営体制を決定し、それぞれ就任いたしました。

またあわせて、今回新たに三名の方々に相談役をお願いすることといたしまし

た。 

新体制の下、取次基幹業務の更なる強化と、新しいサービスモデル構築への

スピードアップに向け、役職員一同心ひとつに、決意も新たに一層の努力を重

ねて参る所存でございます。 

 

尚、本年３月には、統合にかかわる全てのシステムの一元化を完了し、新会

社としてより良いサービスの提供に邁進する体制が整います。今後ともご指導

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

貴社のますますのご発展を心よりお祈り申し上げ、略儀ながら書中をもちま

してご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

2017 年 1 月吉日 

 

 

大阪市福島区鷺洲１丁目１１番１９号  

大阪福島セントラルビル１Ｆ・２Ｆ  

株式会社大阪屋栗田‐ＯａＫ出版流通‐ 

代表取締役社長  大 竹 深 夫 


